Р Е Ш Е Н И Е

От 19.08.2009 г.                                                                                                 № 174

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
21.10.2005  №4  «О  счетной  комиссии  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  XXV
созыва»

В  соответствии  со  ст.  19  Регламента  Совета  народных  депутатов  города
Владимира XXV созыва Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города
Владимира  от  21.10.2005  №4  «О  счетной  комиссии  Совета  народных  депутатов
города Владимира XXV созыва»:

1. Подпункт 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«5. Андреев Дмитрий Юрьевич - депутат по округу № 6».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.  Протоколы  заседания  счётной  комиссии  Совета  народных  депутатов
города Владимира XXV созыва №№ 1, 6 принять к сведению».

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА